
UPaULUQFTLG)3flIL 2

b.\<-EU6UqeF-25/161 !1b[upntrul[rtr ru6nrpqn{ lurpnputnnp [uhnSptr qtrrftutr qnptptprug[ qtruhumnrl

hurtratrudn[n{r trfrurnE mhnh nrtrhgur{ 25.06.2025p. drurlp 10:00-frtr E1h[rnpnfurulfrfu qfunrdthpfr e-auctions

huilruIruPq[r ilfrgng n{.

Uuutrru\gnrrl lfrfu'
(urtrbtrudnqn{fr Lurfuruqurh' h' Ubdbpgutr /qtrurhurnnn/

(r.uLdtrurdnrlntllr urb4urtlUhp' L' uupqurplutr /qtruhurnnr/
1-I. uuptrnulurL /qtll humnr/

(urtrdtru.rdnrln{frpurprnnqup' LI't}n{iluru.;urL/purprnnrrpp/

t. shqhl.lum{nrplnrtr ophtpn{ furu[uurmbu{u& rlpgru[gnrplutr uquhn{ilutr I'r [urnptu[utrnrplutr pugunrlutr

qurhutu2trhplr mhuur\b,nhg' hprut[hpn{ uuhrlurt{u6 qtrilurtu unup[u1fr pfunrpurqphpfr hlrrltuur{npnrrltrbp[t

druufttt.

1.1 Ctrpugurqunqh hpurlbpnrl uurhdutrtlub qtrrlutr urntupltu1[ ptrnrpuqpbpfr t{bpurpbp}u1 hfrdtrurlnpnLtltrbp lbtt

trbp!tu1ug{b1:

2. Sbqb[rum{n rplnrh hru; tnhp trh p[u; tug pud rftuutr ruqhgtuhnh iluufrt'

2.1 Ctrpurgurt1,rnqht, hruln htr trhp[urlugpbl hbLntrlul tltuqdurt4bpqnplnfirtrbpp'

3. Shnhllum{nrp;nrb trrufuurhu2{urlhtr qfuh I'r;nrprupurtrgnrp rluutrtu[gJr unrugtupqure qfuh rltuu[rfu'

3.1 CtrptugurUurnqnrl l4tultugu6 htul.lurrlurpa ur6nrp4nLil durutrull|rgtrbpl Lbpltujrxgnbl btr hbrnl,rlul t|bp2trurl4tutt

qtr rullrL tu nur2ur Pt4ttbP P.

4. Shrlh[urtn{nrp.;nrfu hru[tu4urp6 ru6nrp4fr up4.;nrtrpnrrt 1 lurfrtupurd[rfut[r rlurun{' hurftu[urpqh \ndhg

tr{uqruqnqtrqfuur;[trtunurgrup\trhpqrulugpurerluufuru[[rgtruplrtrrultnuplr\uqrlfurtrLrtbp\ulugrlutr'
hpru{hp[r qurhufugtbp[rb hurluqumruufuurtrnrpltutr, htu;mnrf quhutg{n]I rfrurumuP4pbnh un\ur;nrp;ufu

rluu[t.
4.1 (Eqn-,[bqnp)) urlc-h qnntlhg trbpl.lurl,gr.[*rb huj.,nnrd unlur lbtr pnlnp rf,rurnupqpbpp' d,rutru.r{npr'r'rqbu'

a

a

hwdwQwpqlfit QgQwt hw(bylwt l-p hwutywq[wt tt flbQqpnbwllttttt ptlqfitt uqnpwqpnrylw[p:

hwdwQwpqfitt Qg(w6 2l hwtlbltlw| 1.3-p, n\a u.tbtttp I hwutpwtptlwt fittlt l1bQqpntuw1fibu ptlwllttt

uqnpwqPnLPlwtIP

Etu4ntulb1l nPn2nul' ln4[ 3, 4b[ 0:

U ruutu\[rghbpfr utrt[utrnrrlfu bpp

(kqn-+bqnn,, UflC

.lbp2Lurllurtr u.rnu2urp!{u& qhtr0, (( rypud
Uurutrur14frgtrbPft

ruL{utrnrdLbPg
2ru{rurpudLft
uL{ruLnrdP

(Eqn-'[ts]{nnD U'qC

LtupnpumnP

tdrlLqnm{nI
ltlugurputtlt, suP
Lr- uu:np gPlt

5. S bqb I ru rn {n rp.; n rtr qtr u h ur m rftutr qn p&pfu pru g [r I u u bg rlutr rltu u frt'

5..1 (rrlp ptr4nrLblntl (( t4unutlurpn|-pl,rt, 04.05.2017p' ph{ 526-L npn2durlp hruumr'um{ur6 <QUnLtltrbpft

qnpSpLpug[t4uqtrrrrtabpqrlutr>llurnqh+t-pr}quLnplrunLltrhpu{bp|r8.11-p4tlb*nlruubgtrhlqlruhurmrlutt
qnp6ptrpugp h runtu2u.rptlbl tlurutrruqghL ubt{ ru2fuumurtrpulfitr optltu lLprugpnrd zLnuh 4'1 t4bmn{ urpdutfllqp{u&

t1. hruugb
</<

1



,*rr**rmtuufur.r-rLnLplnrtrtrbpp, hulmbplr qtruuhurrnrlutr hudurp hutrdtrurdnqn{f frfiump hpu{lrpbL u'p' hnrtrfrufr

30-hL dullp 10:00-frL:

Etu4ntutlb1l nPn2nul' ln4[ 3, 4brl 0:

QL ru hru rn nq hruLtt rudn 1n rl'

(urLdtr udn 1n tlfr tlu fuurquh'

h urtrdtr u dn qn {fr utr rpl dL bP'

h. Ubrlbpgutt

l-. uupquplurtt

ft. uurptrnulu.rtt

l.I. f&nr.[durulurtt(tuLbtrurdn r1n {f pur P m n tquP'

dw
{"{,! "{
-frm



Strruhruurnrl hrufudfuurdnrln{lr t[rutnp 2upnrtrtu[rlbg 30.06.2025p. durrlp 10:00-[tu

6. Sb4b[urn{nrpJnrh qtlluh qnp0ptrpug[r qtrruhurtnrftufu ptpruggnrrl rupiurtrtugp{ru6

urfuhtuduquurruu[urutrnrp;nrtrtrhpJr 2rn11rftufu L/[url 2rnl{ilrutr rftuulrtr

6.1 gtr,rhgrmnrl huLdlrudnrlnLlp updtutruqpbg, np rlurutll[gfr qnqdhg uurhrlurtr{ub durrlt{brnnril hnrdult.lupqft

tlfigngnrl trbpt4urlgrgrlbl btr 2rn!rlu6 r.hr.uurnurp[pbn0, hurtrdtrtudnrln{p npn2bg tluutrul'lgfr hrultnbpp qtruhu:mb1

puttltuputp:

Etu4nilttlb1l nPn2nul' ln4[ 3, 4h[ 0:

7. S hqh[rum{nrp; n rtr unrug[rtr m b4 qprulhg nu6 tftuutr u[g lr {hp uphpl tu1'

7.1<<QtrnLtItrbp|rduru|rtr>><<opbtrp|r34-n+hn4r{ru6|rr.@t,,dnu4n,qzbd
N 2prunhgnru& mb4 U uutr rufu q h utr r[urtr n rrl Qurhrupudtrlr hurftup

1
1 -frtr urbrl qpurqbgpuE /ptrtnp{u6/

(Eqn-'!bt{nF)) U'rlC
L

Ctrqnrtrt[b1f npn2nrrl' l.1nr1l3, 4hf 0:

g. s hrtb[ ru rn{n rpl nrb qfu ruh ru rn rlutr tupry n rfu ptrbp I u rftlr nrfr rlrub du u Jrfu

g.1 (puqurpu!b1 hgrlmurpupnLplnrtr qurlrlutllqfrp lbpblnr npn2tlurh durufrtr 1 lur.hurpurdfitrfr hr-utltup tr

hulm.upgrpnrplnrtrp hpuqupglb1nrg hbmn ptrLnp{u6 tlnrutrurl4gfrL Lbptqurlurgtrbl quldurbuqfrp ltrpblnt tlnurgurp['1

hU6-h t4 ur qdur t4 bp q tlur L 14 u pqlrtr h ur du 14 ur Ln u.r u fu r.utr

Eb4nfudb1 | npn2nul' Qn4[ 3, qb[ 0:

UruuLru[gnrrl [frtr'
(urLdtrur dnrln{fr b ur [u u qu h'

4utr&Lu dn qn rlf utr ryu dtrbP'

(tutrdtr udnqn {fr pur ptn n rrlur p'

Qtr ru h ur ur n 4 h rutr ttr tudn r1n r{'

(urLdL rudn qn {lr tr tu fuurqurh'

(u.rtrdLurdn qn {fr urtrrpl dL hp'

(urtrdL urdn r1n {fr pur p m n rltu n'

h. Ubdbpgutt

l-. l.Iur pqr.u plutr /qtrur hu Ln nr/
ft. uurptrnuluL /qLuhurmnr/
l.I. flnu[rltuu;uL /pru pmnqu p/

h. Ubrlbpguttt

[. Uupqurplutr

ft. lJuplrnu1urtr

U. fln{rluult-utt



llpororon N:2
3acegarne oqenornofi KoMl,tccltt npoqegypb! c KoAoM (brl<-EU6UqaF-25/161> npno6PereHnf, roBaPoB

cDong "Epeaancrufi [ocygapcreeHHutfi YHrsepctarer"

r. Epeean, Anena ManyrnHa 1 25.06.2025 r., e'10:00'{.

YqacrHtrru 3aceflaHuf,:
flpegcegareflb KoMl,rccnl4' 14. Cennep4xnn

9nenut KoMuccnt4: Il. Maprapnr-r

P. MareaocnFr

Cerperapu' M. Toauacnn

1. l4nQopmaqns 06 o6ocxoeaxnf,x npeAycMorpeHHbrx nognyHt{rom 25 nyHKra 32 flpoqegyput.
1.1 Cexperapp KoMt4ccuu He 6urnu npegcraBneHbl HhKaK[e o6ocHoeaHur orHocurenbHo npeAycMorpeHHblx

3aronom PA (O 3aKynKaxD rpe6oeanrafi no o6ecneqeHrp KoHKypeHquh no xapaKrepucrl4KaM npe.qMeroB

3aKynoK u r4cKn rcqeH 14 [o Al4CKp14MnHaqUU, On peAeneH Hblx B n pr rnalueH h u.

2. l4n$opnaaqun o6 yqacrHHKax, no4aButlix 3asBKll;

2.1K

3. Ilenur, npeAnoxeHHbte KaxAbtM yqacrHrKoM:

3.'l Y,{acrx u rauu 6utn u n pe,qcraBaeH bt caegy}ol{ue qeHeBble n peMo}KeH rfl :

Honep
flomo

flonnoe Ho3BoHue HataMeHosaxtae

yqacTH1,lKa

Cmernan
qeHa,

AMD

Oroxqarentra, npeAnaraema, qexa, AMD

Ees HAC 6es

HAC

5es HAC

1,

Jla6oparopnar uoftra
CO CMECI4TEJIEM

roprveft u xo.lrognoft

BOAbI

ooo 3Ko AEKOP 155000 129000 20% 154800

* l-{euoaoe npeAnoxeHre npeBbtuJaer cMerHyto qeHy

4. l4xsopMaqlrs no qacrrM 1 a peeynbrare o6parxoro aytql{oHa, cocraBfleHue lr noAaqa 3af,BoK

yqaCTHr,tKaM1,1, 1OAaBUIr,tMt! CnCTeMOfi MltHl{Ma[bHOe qeHOBOe nPe[nOI(eHlae, B COOTBeTCTBII1'l C

rpe6oaan rrMlt n p [rnauteH t.tn, Han ]t q l,le Heo6xoiq[Mblx AoKyMeHTOB B 3af, BKe;

4.1 B saseneHuh, no4anxorvr OOO 3KO AEKOP, cogepxarcr Bce .qoKyMeHrbl, oAHaKo B nogaHHblx AoKyMeHTax

3a+h Kch poBaH bl cneAylouue HecoorBercrBl4fl , B qacrHocTl4 :

. ITpunoxeuue 1 x cucmeMe He 3oBepeHo ?neKmpoHHoil quhpoeofr nodnucuto.

. flpunoxeuue 1.3, Komopoe donxuo 6uma ymeepxdeno efieKmpoHuoil qu$poeoii nodnucbto, K cucmeMe He

nPuKpenneHo.

6urno flpnnnro PeureH[e: 3a 3, nporna 0:

5. O npnocraHoBneH[r npoqecca ol4eHKu:

5.'f Ha ocHoBaHhu nocraHoBaeHufl npaBureflbcrBa PA or 04.05.2017 r. corrlacHo nynxry 41 noprAKa

"opraHr3aqnn npoqecca 3aKynoK", yrBeplKgeHHoro peueHt4eM Ns 526-H, h nyHKry 8.11 Hacroflulero

npurnaueHr4F np[ocraHoBhrb npoqecc oqeHKr u npeMo]Kl4rb yqacrHuKaM B reqeHile oAHoro pa6ouero gxn

noAan]4 3afBK14 KJL4vttr Upt crrtvrJdL

H HalnaexoeaH Hf, yqacrH rt(oB 3n. noqra

1

ooo 3Ko AEKOP



ycTpaH[Tb HecoorBeTcrBt4fl, 3a+]4KchpoBaHHble B nyHKrax

3anBoK.r. A. 30.06. 10:00:

Eumo nprnf,ro PeuIeHre: 3a - 3, nporna - 0'

4.1 , cosearb 3acelqaH[e KoM]tccl4l4 Ann oqeHK]t

Oqexornaf, Komllccuf,

['l pegcegarer b KoMt4ccu 14'

9nenut KoMl,lccl4h

Cexperapu'

14. Cerrnepgxnn

Il. MaprapnH

P. MareeocnFt

M. ToeMacnn



3acegaxue oqeno,rxofi KoMttccl,lu nPoiqonlrllnocu 30.06.2025 r. e 10:00

Yqacreoeanh:

I pegcegaren b KoMrcclt tt'
Llnenut KoMrlccrt14:

Cexperapu'

14. Cenrepgxnx

Il. Maprapnn
P. Mareaocnhl

M. Toe^racfiH

6. 06 ucnpaBfleH ne n/nnn He[cnpaB[eH[e HecoorBercrBl{fi, sa+r,rxc}lpoBaHHblx np]'l oqeHKe 3asBot(

6.1 Oqexo.{Haf, KOM14CC14fl KOHCTaTUpoBarra, r{To B yCTaHOBIeHHble yqacTHhKaMh cpoKl4 nocpeLcTBOM ChCTeMbl

6atnu npeAcraBneHbt ucnpaBneHHbte AoKyMeHTbr, KOMl4CCl4fl peunna oqeHurb 3asBKt',l yqacTHl4KOB KaK

yAoBn erBo p14ren bH bl e :

6utno npnnf,To PeuteHue: 3a - 3, nporns - 0.

7. .[,annule o6 yuacrnnKax' 3aHf,Blurtx nepBoe Mecro;

7.1 naocHoBaHn[ crarbh 34 3axoHa PA'O 3aKynKax"'

N 3arnnaaeuoe Mecro Haunrrenoeaxne

YqacrHhKa

Honrep nora

1
l-e uecro OOO 3KO TEKOP t

6utao npnnfiro peuleHlle: 3a - 3, nporns - 0'

8. O perynbrarax oqeHKll
g.1 Ony6araKoBarb o6uReneHhe o peuJeHhr 3arntor{}trb .qoroBop Ha 'l rpauut h B coorBercrBuf co craruefi 10

3aroxa PA (O 3aKynKax)) nocne ny6nnxaquu O6uRAneHuR O peueHun 3aKnpqurb AoroBop HanpaBhrb

eur6paxuot ty yqacrHl4Ky oSepry Ha 3aKrloqeHhe AoroBopa B nopn.qKe opraHh3aqtah roproB'

Eurno npnnf,To peuleHne: 3a - 3, nporrr -0.

Oqenounaf, KoMllccltf,

flpegcegarenb roMrccrr'

9nenut KoMl4ccrt4

Cerperapu'

14.cervrep.Bxn^ ? T--

Il. MaprapnH

P. MareaocnH

M. ToeMacnFr


